

C. P. AUTOHJÆLP ApS

Rekkendevej 23
4720 Præstø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2020

Carsten Martin Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. P. AUTOHJÆLP ApS

Rekkendevej 23

4720 Præstø

CVR-nr: 33036523

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde autohjælp og lignende opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -12.389.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-4.331	-80.206
Personaleomkostninger	1	-3.065	-24.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.876	-32.951
Resultat af ordinær primær drift		-35.272	-137.171
Andre finansielle indtægter		1.271	1.262
Øvrige finansielle omkostninger		19.412	-22.645
Ordinært resultat før skat		-14.589	-158.554
Skat af årets resultat		2.200	33.742
Årets resultat		-12.389	-124.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.389	-124.812
I alt		-12.389	-124.812

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	25.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	25.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.376
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.376
Anlægsaktiver i alt		0	27.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.963	63.692
Udsudte skatteaktiver		67.898	65.698
Tilgodehavender i alt		132.861	171.249
Omsætningsaktiver i alt		132.861	171.249
Aktiver i alt		132.861	199.125

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-177.370	-164.981
Egenkapital i alt		-97.370	-84.981
Gæld til banker		215.682	205.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.929	8.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.289	63.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.231	284.106
Gældsforpligtelser i alt		230.231	284.106
Passiver i alt		132.861	199.125

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager m.v.	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	3.065	24.014
	3.065	24.014

Der er været ansat 1 medarbejder i regnskabsåret.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i C.P. Autohjælp Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er stillet sikkerhed af tredje mand med pantebreve kr. 325.000 i fast ejendom samt kaution.